
DODATEK Č.l 

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

uzavřené na základě Rámcové smlouvy na TDI (2017), 01UK-002943 (dále jen „Rámcová
smlouva11)

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006092 
Číslo smlouvy konzultanta: 19-200 

Název veřejné zakázky:
„Dl Modernizace - úsek 07, EXIT 56 Soutice -  EXIT 66 Loket, Výkon TDI“

ISPROFIN/ISPROFOND: 5211550021 
mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „ObjednateL)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. PRAGOPROJEKT, a.s.

a

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních;
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
452 72 387 
CZ452 72 387
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 
ve vložce 1434 
akciová společnost

i



tel:
jako správce společnosti „PGP/INFRAM - RS na TDI 2017“

e-mail:______________________________________

INFRAM  a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „PGP/INFRAM - RS na TDI 2017“

(dále jen „Konzultant”) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, na jehož základě se mění doba 
plnění.

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
250 70 282 
CZ 250 70 282
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, 
ve vložce 4235 
akciová společnost

článek 1.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 4. 2019 Prováděcí smlouvu č, 02PT-006092 k Rámcové 
smlouvě na TDI (2017), 01UK-002943 (dále jen „Smlouva”) na realizaci veřejné zakázky 
na akci „Dl Modernizace -  úsek 07, EXIT 56 Soutice -  EXIT 66 Loket, Výkon TDI”.

2. Dle čl. III, Smlouvy „Doba a místo plnění” byl sjednán předpokládaný termín dokončení 
prací na 31. 7, 2021. Před uplynutím tohoto termínu informoval Konzultant Objednatele, že 
bude překročen předpokládaný termín dokončení prací dle Smlouvy. Objednatel 
Konzultantovi vyslovil ústní souhlas s pokračováním poskytování služeb i po 
předpokládaném termínu dokončení prací.

3. V souladu sčl. 23.2 Všeobecných obchodních podmínek pro poskytování konzultačních 
služeb pro stavby pozemních komunikací, ve znění Zvláštních podmínek (dále jen ,,VOP“), 
které jsou součástí Rámcové smlouvy na TDI (2017) 01UK-002943 (dále jen „Rámcová 
smlouva”), dochází tímto Dodatkem č. 1 k písemnému potvrzení, již  dříve uděleného 
souhlasu Objednatele dle čl. I. bod 2 tohoto Dodatku č. 1.

2



4, K prodloužení předpokládaného termínu dokončení prací došlo z důvodu situace na stavbě. 
struktuře probíhajících a rozsahu dokončovaných stavebních prací, včetně odsouhlasování 
závěrečných zpráv o kvalitě a odsouhlasování ZBV.

Článek II, 

Doba plnění

1. Na základě důvodů uvedených v či. I. tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s čl. 23.2 VOP 
potvrzuje Objednatel, již  dříve vyslovený ústní souhlas, s překročením časového rozsahu 
plnění Smlouvy, konkrétně s předpokládaným dokončením prací v termínu do 31. 7. 2021. 
Objednatel souhlasí s dalším poskytováním služeb Konzultanta dle Smlouvy, a to až do 
dokončení služeb specifikovaných v Příloze A „Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu 
služeb (soupis prací) všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy, která 
je  součástí Rámcové dohody.

Článek III.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po 2 vyhotoveních.

V Praze dne 16  “ 11'  2071 V Praze dne l 1 - 10-  2021

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN 
za Konzultanta:

.eťprávněn podepisovat jménem či 
v zastoupení společnosti 
PGP/INFRAM - RS na TDI 2017

3


